
 
Projekt HYPFLO „Opracowanie metody wytwarzania produktów piekarniczych o właściwościach hipoalergicznych dla osób z nietolerancją białek pszenicy” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków: Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój. Projekt realizowany w ramach konkursu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju: 1/4.1.4/2018_Projekty aplikacyjne, Umowa nr: 

POIR.04.01.04-00-0051/18-00 

Okres realizacji: 01.04.2019 r. – 31.03.2022 r. 

 
NAWA: Akademickie Partnerstwa Międzynarodowe, Nr projektu: PPI/APM/2018/1/00010/U/001                                                                                                                                                                

 
 

                                                                                   
 

Projekt Studia podyplomowe współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) 

 

 
 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Numer referencyjny postępowania: DZP-291-1086/2021-II 
 
L. dz. DZP-291-1086-565/2021-II         Kraków, 20.08.2021 r. 

  
Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków,  
al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację o złożonych ofertach w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-1086/2021-II pn. „Świadczenie usług cateringowych dla potrzeb 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” 
 
W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 
 

 
Numer oferty i nazwa Wykonawcy 

 
OFERTA NR 1 

Firma Gastronomiczno-Handlowa 
„JES” Jerzy Sztuka 

31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 
 

OFERTA NR 2 
„INTER-KRAK” II Krzysztof Jedynak 

26-200 Końskie 
ul. Warszawska 26b/6 

 

OFERTA NR 3 
SCC – Service Congress Center 

Sp. z o.o. Sp. k. 
30-048 Kraków 

ul. Juliusza Lea 110/1 
 

Numer zadania częściowego 

Zadanie częściowe nr 1 
Usługi cateringowe – Kampus I UR przy al. Mickiewicza 
al. Mickiewicza 21, al. Mickiewicza 24/28 w Krakowie 
 

55 713,50 zł 53 265,00 zł 60 574,50 zł 

Zadanie częściowe nr 2 
Usługi cateringowe – Kampus II UR przy al.  
29 Listopada 
al. 29 Listopada 46, al. 29 Listopada 52, al. 29 Listopada 
54, ul. Klemensiewicza 3 w Krakowie 
 

 59 760,00 zł 82 055,00 zł 

Zadanie częściowe nr 3 
Usługi cateringowe – al. 29 Listopada 46 w Krakowie 
 

 69 456,00 zł 61 666,00 zł 

Zadanie częściowe nr 4 
Usługi cateringowe – al. 29 Listopada 54 w Krakowie 
 

 9 900,00 zł 13 200,00 zł 

Zadanie częściowe nr 5 
Usługi cateringowe – Kampus III UR przy ul. Balickiej  
ul. Balicka 253A, 253B, ul. Balicka 253C w Krakowie 
 

 5 200,00 zł  

Zadanie częściowe nr 6 
Usługi cateringowe – ul. Balicka 122 w Krakowie 
 

 7 400,00 zł  

Zadanie częściowe nr 7 
Usługi cateringowe – ul. Balicka 116B w Krakowie 
 

 2 600,00 zł  

Zadanie częściowe nr 8 
Usługi cateringowe – plenerowe Obiekty UR 
 

 12 000,00 zł 14 250,00 zł 

Zadanie częściowe nr 9 
Usługi cateringowe – al. Mickiewicza 21 w Krakowie 
 

1 515,00 zł 2 430,00 zł  

 
Zadanie częściowe nr 10 
Usługi cateringowe – Obiekty UR 
 
 
 

83 962,20 zł 119 644,00 zł 124 778,50 zł 



 
Projekt HYPFLO „Opracowanie metody wytwarzania produktów piekarniczych o właściwościach hipoalergicznych dla osób z nietolerancją białek pszenicy” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków: Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój. Projekt realizowany w ramach konkursu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju: 1/4.1.4/2018_Projekty aplikacyjne, Umowa nr: 

POIR.04.01.04-00-0051/18-00 

Okres realizacji: 01.04.2019 r. – 31.03.2022 r. 

 
NAWA: Akademickie Partnerstwa Międzynarodowe, Nr projektu: PPI/APM/2018/1/00010/U/001                                                                                                                                                                

 
 

                                                                                   
 

Projekt Studia podyplomowe współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) 

 

 
 

Zadanie częściowe nr 11 
Usługi cateringowe – Obiekty UR 
Kampus I UR przy al. Mickiewicza: al. Mickiewicza 21,  
al. Mickiewicza 24/28, Kampus II UR przy  
al. 29 Listopada: al. 29 Listopada 46, al. 29 Listopada 54 

 6 464,00 zł  

Zadanie częściowe nr 12 
Usługi cateringowe w ramach Konferencji „NAWA” 
Kampus II UR przy al. 29 Listopada: 
al. 29 Listopada 46 
Kampus III UR przy ul. Balickiej – ul. Balicka 253 

 24 010,00 zł 22 890,00 zł 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               
…………………………………………………….…………………………………………….. 

            (podpis) 


